Директору ГБУ «Метеор»
Л.Г. Пономаревой
от _________________________________
___________________________________
проживающего(ей) по адресу
___________________________
паспорт серия_________ номер_________
кем выдан __________________________
дата выдачи _________________________
контактный телефон __________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить путевку в спортивно-оздоровительный лагерь «Бригантина» в _____________________________ смену для моего ребенка ________________________________________________________________________________ ___________года рождения, проживающего  по адресу ________________________________
_______________________________________________________________________________
Дополнительные сведения________________________________________________________
Против использования персональных данных при оформлении путевки не возражаю.

К заявления прилагаю следующие документы:
1. Копию свидетельства о рождении
2.

Дата ____________                                                      Подпись _________________